

سوژه

مدیر ورزشی واپله تأیید کرد

احتمال بالای جدایی عزت‌اللهی



وضعیت سعید عزت‌اللهی برای فصل بعد هنوز مشخص نیست و او با توجه به قراردادی که با واپله دانمارک دارد، باید رضایتنامه‌اش را از مسئولان این تیم دریافت کند. نشریه فینس دانمارک درباره وضعیت بازیکنان واپله که از این تیم جدا می‌شوند، نوشت: «باشگاه روز چهارشنبه اعلام کرد که آداما فوفانا به صورت قرضی به تیم ویسکوف جمهوری چک می‌رود. البته انتظار می‌رود سعید عزت‌اللهی، ژرمان اونوگا و کوین کوستویویچ هم در نقل و انتقالات تابستانی به تیم‌های دیگر ملحق شوند. عزت‌اللهی و اونوگا هم هنوز به کمپ تیم ملحق نشده‌اند. این بازیکن ایرانی دنبال تیمی در اروپا می‌گردد که حداقل در سطح سوپر لیگ باشد. او با ایران به جام جهانی می‌رود و می‌خواهد با بازی در بالاترین سطح ممکن، در اوج آمادگی باقی بماند.» نیکولائه، مدیر ورزشی واپله درباره وضعیت عزت‌اللهی و اونوگا می‌گوید: «این دو بازیکن ترجیح می‌دهند که تابستان به تیم بازگردند، اما ممکن است شرایط تغییر کند. من و مالکان باشگاه درباره بهترین راه برای باشگاه و بازیکنان بحث می‌کنیم. باید ببینیم در نهایت چه اتفاقاتی برای این دو بازیکن رخ خواهد داد.»

چهره‌روز

به ستاره فوتسال ویزا نمی‌دهند

عباسی - لالیگا فعلاً در ابهام

بیش از یک ماه است که باشگاه اسپانیایی وینا آلبالی به جذب مهاجم تیم ملی فوتسال ایران علاقه نشان داده و پس از نامه‌نگاری‌های طولانی با باشگاه گیتی‌پسند اصفهان، به این باشگاه اصفهانی درخواست جذب احمد عباسی را داد. دو باشگاه پس از کش و قوس‌های فراوان بالاخره به توافق شفاهی رسیدند اما هنوز خبری از امضای قرارداد این بازیکن با وینا آلبالی اسپانیا نیست. ظاهراً احمد عباسی هنوز نتوانسته مدارک خروج خود از سفارت اسپانیا را بگیرد و سفارت این کشور هنوز به مهاجم تیم ملی ایران ویزا نداده است. طبق پیش‌بینی‌ها قرار بود تا شنبه احمد عباسی بتواند ویزای خود را دریافت کند و برای امضای قرارداد راهی اسپانیا شود اما سفارت اسپانیا هنوز حتی زمان مصاحبه با احمد عباسی را هم تعیین نکرده است.

با این روند، مهاجم گیتی‌پسند در دیدار هفته چهارم تیمش در لیگ برتر فوتسال ایران برابر فرش‌آرا به میدان می‌رود. آقای گل دو فصل اخیر فوتسال ایران در حالی قرار است به تیم چهارم لالیگا در فصل گذشته بپیوندد که سال قبل موفق شد با گیتی‌پسند عنوان قهرمانی لیگ برتر را هم از آن خود کند. عباسی یکی از بهترین بازیکنان فوتسال ایران است که می‌تواند حتی در لالیگا بدرخشد و همراه حسین طیبی که به عضویت پالما درآمده، بازیکن موفق باشد.



دلیل رد پیشنهاد استقلال، در گفت‌وگوی قایدی و دوستانش

بازگشت به لیگ ایران یعنی شکست

گزارش

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

وقتی باشگاهی حاضر می‌شود مبلغ هنگفت یک میلیون و ۸۰۰ هزار دلار برای یک بازیکن هزینه کند و رضایتنامه‌اش را بگیرد، یعنی حساب ویژه‌ای روی توانایی‌های او باز کرده است. این ماجرای مهدی قایدی و شهاب الاهلی است. باشگاهی که با قرارداد ۵ ساله، مهاجم بوشهری و سابق استقلال را جذب کرد تا به عنوانی مهم در لیگ امارات دست یابد اما اتفاقات آنطور که باید پیش نرفت و در نهایت حالا و پس از حدود یک سال از آغاز همکاری، قایدی و الاهلی به خط پایان رسیدند. قایدی

فصل قبل در ۲۲ بازی ۴ گل زد و البته اغلب روی نیمکت نشست تا اینکه در ترکیب اصلی حاضر باشد. با این حال تیم‌های بسیاری هم برای جذب ستاره سابق استقلال پیش قدم شده‌اند اما قایدی فعلاً علاقه‌مند به بازگشت و بازی دوباره در لیگ ایران نیست و می‌خواهد پیشنهادهای دیگر خود را بررسی کند. او به دوستانش گفته که بازگشت به لیگ ایران، یعنی شکست و به همین خاطر فعلاً قصد دارد فوتبال خود را خارج از ایران و احتمالاً در امارات ادامه دهد.

همکاری مجیدی-قایدی فعلاً در ابهام

فرهاد مجیدی، سرمربی سابق قایدی در استقلال اصرار فراوانی روی جذب بازیکن مورد علاقه‌اش دارد و به همین دلیل مدیران باشگاه اتحاد کلبا پیشنهاد خودشان را به همتایان‌شان در شهاب

الاهلی ارائه کردند که این پیشنهاد تا این لحظه مورد موافقت قرار نگرفته است. خود قایدی علاقه‌مند است تا دوباره زیر نظر مجیدی بازی کند اما باشگاه الاهلی هم باید با این انتقال موافقت کند که تا این لحظه چنین اتفاقی رقم نخورده است.

یک آرژانتینی عاشق ستاره بوشهری

آنتونیو پیچی، سرمربی آرژانتینی الوصل امارات بشدت در پی جذب قایدی برای تیمش در فصل آینده است. موضوعی که باعث شده تا مدیران الاهلی فعلاً دست نگه دارند تا او را به بهترین قیمت ممکن به صورت قرضی واگذار کنند. به هر حال آنچه مسلم است، جدایی قایدی از شهاب الاهلی قطعی به نظر می‌رسد و او فصل آینده برای یکی از دو تیم اتحاد کلبا یا الوصل توب خواهد

زد. انتخابی که در آستانه جام جهانی به تمرکز و سنجیدن تمام متغیرها توسط قایدی نیاز دارد.

تلاش برای توافق دائمی

ممکن است صدور رضایتنامه برای مهدی قایدی هم همین است و دلایل طولانی شدن تعیین وضعیت مهدی قایدی هم همین است و باشگاه‌ها در خصوص صدور رضایتنامه این بازیکن به صورت قرضی و دائمی در حال بحث هستند. طبق قانون در این میان رضایت مهدی قایدی هم شرط است و او باید موافقت خود را با این ماجرا اعلام کند.

هدف اصلی، حضور در جام جهانی

قایدی اولین بار در زمان درآگان اسکویچ به تیم ملی ایران دعوت شد و در شهریور ۱۳۹۹ در دقایق پایانی

تیم‌های بسیاری برای جذب ستاره سابق استقلال پیش قدم شده‌اند اما قایدی فعلاً علاقه مند به بازگشت و بازی دوباره در لیگ ایران نیست و می‌خواهد پیشنهادهای دیگر خود را بررسی کند. او به دوستانش گفته که بازگشت به لیگ ایران، یعنی شکست و به همین خاطر فعلاً قصد دارد فوتبال خود را خارج از ایران و احتمالاً در امارات ادامه دهد.



احمد نوراللهی

۷ بازی تدارکاتی برای الاهلی

شباب الاهلی بعد از تعیین تکلیف لژیونرهایش راهی صربستان شد تا اردوی تدارکاتی پیش از فصل خود را در این کشور اروپایی برپا کند. طبق درخواست ژاردیم، شباب الاهلی در این اردوی اروپایی ۷ بازی تدارکاتی برگزار خواهد کرد. احمد نوراللهی این روزها در اردوی صربستان حضور فعال دارد و امیدوار است زیر نظر ژاردیم به مهره کلیدی تیم در فصل جدید تبدیل شود.



اللهیار صیادمنش

پول فدای هال سیتی

هال سیتی برای جذب صیادمنش، مبلغ ۴ میلیون یورو به فتر باغچه ترکیه پرداخت و این بازیکن با استعداد و جوان ایرانی را به شکل دائمی جذب کرد. سایت «هال سیتی نیوز» در جدیدترین خبر در این زمینه فاش کرد اللهیار صیادمنش، ستاره ایرانی پیشنهاد مالی نجومی قبل از امضای قرارداد دائمی با هال سیتی داشت ولی ماندن در این تیم را به دریافت پول بیشتر ترجیح داد.



مهدی طارمی

میلان همچنان پیگیر مهاجم بوشهری

مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو با وجود حضور در تمرینات پیش فصل این تیم و آماده شدن برای دیدار سوپر جام، همچنان در بازار نقل و انتقالات اروپا مورد توجه است. با وجود عقب‌نشینی باشگاه فتر باغچه از جذب طارمی اما نشریه cmjournal پرتغال مدعی شد میلان ایتالیا همچنان خواهان این مهاجم است. انصراف فتر باغچه از خرید طارمی، میلان را برای جذب او پیش انداخته است.

۵۲ اسب دارم، نام همه آنها را می‌دانم

آزمون: در لورکوزن احساس غریبی نمی‌کنم

با این بازیکن تهاجمی همه کاره، بایر نه تنها در نهایت یک کلکسیونر جام‌های قهرمانی (او چهار قهرمانی، یک جام و دو سوپرکاپ با زنیته در روسیه کسب کرد)، بلکه بزرگترین علاقه‌مند به اسب در بوندس لیگا را نیز به دست آورد. آزمون (اهل گنید)، که منسوب به ترکمن‌هاست صاحب ۵۲ اسب مسابقه است. آنها در ایران و استرالیا هستند. آزمون اولین اسبش را در ۱۷ سالگی خرید و با اسب‌های مسابقه بزرگ شد. او در گفت‌وگو با بیلد آلمان می‌گوید: «وقتی کوچک بودم، پدر، پدر بزرگ و عمومم در مزرعه بزرگ خود اسب داشتند. اسب‌ها همیشه نقش زیادی در خانواده ما

در آلمان بسیاری از هواداران فوتبال کم و بیش با اسم او آشنا شده‌اند، در سرزمین مادری اما نیازی به توضیح اضافی نیست. سردار آزمون فوق‌ستاره مخفی بوندس لیگا است. در ایران او یک قهرمان مردمی است. او با ۴/۱ میلیون دنبال‌کننده در اینستاگرام، بیش از متس هوملز ۳۳ ساله مشهور قهرمان جهان از دورتموند (۴/۱ میلیون) فالوئر دارد و این تنها بخشی از چیزی است که باید در مورد او بدانید. لورکوزن در ژانویه گذشته با ۲/۵ میلیون یورو از زنیته سن پترزبورگ، بهترین گلزن لیگ برتر روسیه ۲۰۲۰-۲۰۱۹ (۱۷ گل) را قبل از پایان نقل و انتقالات زمستانی به اردوی خود آورد.

داشته‌اند. به لطف کمک پدرم در ۳ سالگی توانستم اسب سواری کنم. این آغاز عشق من به این مخلوق بوده است.» بعد از روستوف و زنیته، لورکوزن سومین باشگاهی است که آزمون را به لیگ قهرمانان اروپا می‌فرستد. او تأکید می‌کند: «لورکوزن بهترین تیم باشگاهی است که تا به حال در آن بازی کرده‌ام. من هرگز ندیده‌ام که باشگاهی با احترام زیادی برای یکدیگر تا این حد حرف‌های کار کند. وقتی بازیکن جدیدی می‌آید، هیچ وقت احساس غریبی نمی‌کند. شخصاً بلافاصله احساس کردم که در خانه هستم.» در جام جهانی قطر، تیم ملی

ایران به مهاجم لورکوزن متکی است. انتظار می‌رود آزمون ایرانی‌ها را در گروه مقابل انگلیس، امریکا و ولز به مرحله یک‌هشتم نهایی برساند. اگر این اتفاق بیفتد، او دیگر یک ستاره مخفی در بوندس لیگا نخواهد بود.

